

**ДОГОВОР
СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗАСТРОЙЩИКА ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ
ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ
№ 002706-043-03/1**

**Экземпляр
Страховой
Компании**

г. Уфа

«17» августа 2015г.

Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Инвестиционная Компания», далее именуемое «Страховщик», в лице Лариной Эллы Владимировны действующей на основании Доверенности 55 АА 1142142 от 22 декабря 2014 года, удостоверенной нотариусом нотариального округа города Омска Шадриной Людмилой Николаевной, зарегистрировано в реестре за № 6-2634, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Служба Заказчика», далее именуемое «Страхователь», в лице директора Юминова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор на основании Заявления на страхование, Лицензии на осуществление страхования С № 3771 77 от «11» августа 2009 года (Приложение № С 3771 77 – 21) и Правил страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве (утверждены Приказом Генерального директора ООО «Страховая Инвестиционная Компания» «14» ноября 2013 г. № 12) (далее - Правила страхования), являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора и подлежащих применению в части условий неоговоренных в настоящем Договоре.

Объект долевого строительства: Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533. Перечень квартир определяется в соответствии с Приложением № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора страхования.

Договор долевого участия: № 001/Гл-8 от «05» августа 2015г.

Выгодоприобретатель:

Закрытое акционерное общество «Финансово-строительная компания Архстройинвестиции»
Юридический адрес: 450071, г.Уфа, ул.Бульвар Молодежный, 6/1
ИНН 0276029529 КПП 027601001
ОГРН 1030204208033

В случае уступки права требования по договору участия в долевом строительстве, ответственность по которому застрахована в рамках настоящего Договора, Страхователь обязан письменно уведомить Страховщика. С момента государственной регистрации договора уступки прав требований по договору участия в долевом строительстве права Выгодоприобретателя по настоящему Договору страхования переходят лицу, на которое совершена уступка.

Срок действия договора: со дня государственной регистрации договора участия в долевом строительстве по «31» марта 2019г.

В случае изменения срока передачи жилого помещения и внесения соответствующих изменений в договор долевого участия в строительстве в установленном Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» (далее по тексту – Федеральный закон 214-ФЗ) порядке, настоящий Договор страхования должен быть продлен на основании подписанного между Страхователем и Страховщиком дополнительного соглашения.

Объект страхования: имущественные интересы Страхователя, связанные с его ответственностью перед участником долевого строительства в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательства по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве.

Страховой случай: страховым случаем является неисполнение или ненадлежащее исполнение Страхователем обязательств перед участником долевого строительства по передаче ему жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, подтвержденные одним из следующих документов:

- 1) вступившим в законную силу решением суда об обращении взыскания на предмет залога в соответствии со ст. 14 Федерального закона 214-ФЗ;
- 2) решением арбитражного суда о признании должника банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», а также выпиской из реестра требований кредиторов о размере, составе и об очередности удовлетворения требований.

По настоящему Договору страхования не является страховым случаем следующее:

- возникновение обязанности Страховщика возместить вред, причиненный физическими и (или) юридическими лицами, являющимися аффилированными лицами Страхователя;
- возникновение обязанности Страховщика возместить вред, причиненный в результате сговора Страхователя (и/или его аффилированных лиц) и Выгодоприобретателя (и/или его аффилированных лиц).

Страховая сумма: 875 111 021,48 (восемьсот семьдесят пять миллионов сто одиннадцать тысяч двадцать один) рубль 48 копеек.

Страховой тариф: 0,5 % на весь период страхования.

Страховая премия: 4 375 555,11 (Четыре миллиона триста семьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 11 копеек.

Страховая премия уплачивается единовременным платежом на банковский счет Страховщика открытый в «Единый Строительный Банк» (ООО) в течение 5 (Пяти) дней с момента подписания настоящего Договора страхования до подачи договора участия в долевом строительстве в территориальные органы Росрегистрации для осуществления государственной регистрации.

Обязательство Страхователя по оплате страховой премии (очередного страхового взноса) должно исполняться лично.

В случае нарушения Страхователем срока оплаты страховой премии (очередного страхового взноса) Страховщик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора страхования в соответствии со ст. 450.1 ГК РФ путем направления уведомления об этом другой стороны. При этом Договор страхования считается прекращенным с момента получения данного уведомления Страхователем.

При увеличении степени риска, потребовать изменения условий Договора страхования и/или уплаты дополнительной страховой премии соразмерно увеличению риска. В случае отказа Страхователя от изменения условий Договора страхования и/или уплаты дополнительной страховой премии Страховщик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения Договора страхования в соответствии со ст. 450.1 ГК РФ путем направления уведомления об этом другой стороны. При этом Договор страхования считается прекращенным с момента получения данного уведомления Страхователем.

Особые условия: Выгодоприобретатель имеет право на получение страхового возмещения по страховому случаю, наступившему в течение двух лет по истечении предусмотренного договором участия в долевом строительстве срока передачи ему жилого помещения.

Страховщик обязан направлять конкурсному управляющему информацию о размере произведенного Выгодоприобретателю (участнику долевого строительства) страхового возмещения по настоящему Договору страхования.

Страхователь с Правилами страхования ознакомлен, согласен и один экземпляр Правил получил.

СТРАХОВЩИК:

Общество с ограниченной ответственностью
«Страховая Инвестиционная Компания»
644043 г. Омск, ул. Фрунзе, 1, корп. 4, офис 609
ИНН 5401180222 КПП 550301001
Р/с 40701810600000000003
«Единый Строительный Банк» (ООО) г. Омск
кор/сч 30101810352090000875
БИК 045209875



М.П. *Ларина* /

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью
«Служба Заказчика»
450096, г.Уфа, ул. Комсомольская, д.159/1
ИНН 0276155442, КПП 027601001
р/с 40702810201170000428
в Уфимском филиале ОАО «Банк Москвы» г.Уфа
к/с 30101810380730000946
БИК 048073946



М.П. *Юминов* /

Действительность настоящего Договора страхования может быть проверена на официальном сайте Страховщика www.st-stinko.ru

Технические характеристики жилого помещения (квартиры) объекта долевого строительства:

№ п/п	Адрес	№ квартиры (по проекту)	Этаж	Кол-во комнат	Общая площадь квартиры (по проекту) м ²	Общая стоимость квартиры, руб.
1	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	1	1	1	44,12	2 499 174,31
2	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	2	1	1	40,53	2 295 819,01
3	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	3	1	2	57,49	3 256 517,02
4	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	4	1	2	57,49	3 256 517,02
5	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	5	1	1	40,53	2 295 819,01
6	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	6	1	1	48,30	2 735 950,12
7	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	7	1	Студия	34,68	1 964 446,17

8	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	8	1	2	56,86	3 220 830,72
9	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	9	1	1	43,39	2 457 823,51
10	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	10	2	2	56,55	3 203 270,79
11	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	11	2	Студия	34,68	1 964 446,17
12	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	12	2	1	48,30	2 735 950,12
13	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	13	2	1	40,53	2 295 819,01
14	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	14	2	2	57,49	3 256 517,02
15	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	15	2	2	57,49	3 256 517,02

16	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	2	1	40,53	2 295 819,01
17	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	17	2	1	48,30	2 735 950,12
18	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	2	Студия	34,68	1 964 446,17
19	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	19	2	2	56,86	3 220 830,72
20	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	20	2	1	45,40	2 571 679,82
21	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	21	3	2	56,55	3 203 270,79
22	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	22	3	Студия	34,68	1 964 446,17
23	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	23	3	1	48,30	2 735 950,12

24	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	24	3	1	40,53	2 295 819,01
25	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	25	3	2	57,49	3 256 517,02
26	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	26	3	2	57,49	3 256 517,02
27	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	27	3	1	40,53	2 295 819,01
28	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	28	3	1	48,30	2 735 950,12
29	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	29	3	Студия	34,68	1 964 446,17
30	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	30	3	2	56,86	3 220 830,72
31	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	31	3	1	45,40	2 571 679,82

32	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	32	4	2	56,55	3 203 270,79
33	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	33	4	Студия	34,68	1 964 446,17
34	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	34	4	1	48,30	2 735 950,12
35	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	35	4	1	40,53	2 295 819,01
36	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	36	4	2	57,49	3 256 517,02
37	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	37	4	2	57,49	3 256 517,02
38	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	38	4	1	40,53	2 295 819,01
39	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	39	4	1	48,30	2 735 950,12

40	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	40	4	Студия	34,68	1 964 446,17
41	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	41	4	2	56,86	3 220 830,72
42	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	42	4	1	45,40	2 571 679,82
43	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	43	5	2	56,55	3 203 270,79
44	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	44	5	Студия	34,68	1 964 446,17
45	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	45	5	1	48,30	2 735 950,12
46	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	46	5	1	40,53	2 295 819,01
47	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	47	5	2	57,49	3 256 517,02

48	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	48	5	2	57,49	3 256 517,02
49	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	49	5	1	40,53	2 295 819,01
50	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	50	5	1	48,30	2 735 950,12
51	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	51	5	Студия	34,68	1 964 446,17
52	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	52	5	2	56,86	3 220 830,72
53	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	53	5	1	45,40	2 571 679,82
54	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	54	6	2	56,55	3 203 270,79
55	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	55	6	Студия	34,68	1 964 446,17

56	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	56	6	1	48,30	2 735 950,12
57	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	57	6	1	40,53	2 295 819,01
58	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	58	6	2	57,49	3 256 517,02
59	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	59	6	2	57,49	3 256 517,02
60	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	60	6	1	40,53	2 295 819,01
61	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	61	6	1	48,30	2 735 950,12
62	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	62	6	Студия	34,68	1 964 446,17
63	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	63	6	2	56,86	3 220 830,72

64	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	64	6	1	45,40	2 571 679,82
65	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	65	7	2	56,55	3 203 270,79
66	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	66	7	Студия	34,68	1 964 446,17
67	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	67	7	1	48,30	2 735 950,12
68	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	68	7	1	40,53	2 295 819,01
69	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	69	7	2	57,49	3 256 517,02
70	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	70	7	2	57,49	3 256 517,02
71	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	71	7	1	40,53	2 295 819,01

72	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	72	7	1	48,30	2 735 950,12
73	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	73	7	Студия	34,68	1 964 446,17
74	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	74	7	2	56,86	3 220 830,72
75	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	75	7	1	45,40	2 571 679,82
76	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	76	8	2	56,55	3 203 270,79
77	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	77	8	Студия	34,68	1 964 446,17
78	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	78	8	1	48,30	2 735 950,12
79	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	79	8	1	40,53	2 295 819,01

80	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	80	8	2	57,49	3 256 517,02
81	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	81	8	2	57,49	3 256 517,02
82	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	82	8	1	40,53	2 295 819,01
83	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	83	8	1	48,30	2 735 950,12
84	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	84	8	Студия	34,68	1 964 446,17
85	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	85	8	2	56,86	3 220 830,72
86	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	86	8	1	45,40	2 571 679,82
87	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	87	9	2	56,55	3 203 270,79

88	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	88	9	Студия	34,68	1 964 446,17
89	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	89	9	1	48,30	2 735 950,12
90	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	90	9	1	40,53	2 295 819,01
91	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	91	9	2	57,49	3 256 517,02
92	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	92	9	2	57,49	3 256 517,02
93	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	93	9	1	40,53	2 295 819,01
94	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	94	9	1	48,30	2 735 950,12
95	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	95	9	Студия	34,68	1 964 446,17

96	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	96	9	2	56,86	3 220 830,72
97	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	97	9	1	45,40	2 571 679,82
98	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	98	10	2	56,55	3 203 270,79
99	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	99	10	Студия	34,68	1 964 446,17
100	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	100	10	1	48,30	2 735 950,12
101	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	101	10	1	40,53	2 295 819,01
102	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	102	10	2	57,49	3 256 517,02
103	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	103	10	2	57,49	3 256 517,02

104	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	104	10	1	40,53	2 295 819,01
105	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	105	10	1	48,30	2 735 950,12
106	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	106	10	Студия	34,68	1 964 446,17
107	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	107	10	2	56,86	3 220 830,72
108	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	108	10	1	45,40	2 571 679,82
109	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	109	11	2	56,55	3 203 270,79
110	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	110	11	Студия	34,68	1 964 446,17
111	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	111	11	1	48,30	2 735 950,12

112	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	112	11	1	40,53	2 295 819,01
113	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	113	11	2	57,49	3 256 517,02
114	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	114	11	2	57,49	3 256 517,02
115	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	115	11	1	40,53	2 295 819,01
116	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	116	11	1	48,30	2 735 950,12
117	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	117	11	Студия	34,68	1 964 446,17
118	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	118	11	2	56,86	3 220 830,72
119	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	119	11	1	45,40	2 571 679,82

120	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	120	12	2	56,55	3 203 270,79
121	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	121	12	Студия	34,68	1 964 446,17
122	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	122	12	1	48,30	2 735 950,12
123	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	123	12	1	40,53	2 295 819,01
124	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	124	12	2	57,49	3 256 517,02
125	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	125	12	2	57,49	3 256 517,02
126	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	126	12	1	40,53	2 295 819,01
127	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	127	12	1	48,30	2 735 950,12

128	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	128	12	Студия	34,68	1 964 446,17
129	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	129	12	2	56,86	3 220 830,72
130	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	130	12	1	45,40	2 571 679,82
131	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	131	13	2	56,55	3 203 270,79
132	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	132	13	Студия	34,68	1 964 446,17
133	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	133	13	1	48,30	2 735 950,12
134	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	134	13	1	40,53	2 295 819,01
135	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	135	13	2	57,49	3 256 517,02

136	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	136	13	2	57,49	3 256 517,02
137	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	137	13	1	40,53	2 295 819,01
138	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	138	13	1	48,30	2 735 950,12
139	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	139	13	Студия	34,68	1 964 446,17
140	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	140	13	2	56,86	3 220 830,72
141	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	141	13	1	45,40	2 571 679,82
142	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	142	14	2	56,55	3 203 270,79
143	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	143	14	Студия	34,68	1 964 446,17

144	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	144	14	1	48,30	2 735 950,12
145	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	145	14	1	40,53	2 295 819,01
146	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	146	14	2	57,49	3 256 517,02
147	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	147	14	2	57,49	3 256 517,02
148	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	148	14	1	40,53	2 295 819,01
149	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	149	14	1	48,30	2 735 950,12
150	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	150	14	Студия	34,68	1 964 446,17
151	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	151	14	2	56,86	3 220 830,72

152	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	152	14	1	45,40	2 571 679,82
153	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	153	15	2	56,55	3 203 270,79
154	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	154	15	Студия	34,68	1 964 446,17
155	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	155	15	1	48,30	2 735 950,12
156	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	156	15	1	40,53	2 295 819,01
157	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	157	15	2	57,49	3 256 517,02
158	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	158	15	2	57,49	3 256 517,02
159	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	159	15	1	40,53	2 295 819,01

160	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	160	15	1	48,30	2 735 950,12
161	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	161	15	Студия	34,68	1 964 446,17
162	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	162	15	2	56,86	3 220 830,72
163	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	163	15	1	45,40	2 571 679,82
164	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	164	16	2	56,55	3 203 270,79
165	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	165	16	Студия	34,68	1 964 446,17
166	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	166	16	1	48,30	2 735 950,12
167	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	167	16	1	40,53	2 295 819,01

168	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	2	57,49	3 256 517,02
169	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	2	57,49	3 256 517,02
170	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	1	40,53	2 295 819,01
171	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	1	48,30	2 735 950,12
172	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	Студия	34,68	1 964 446,17
173	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	2	56,86	3 220 830,72
174	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	16	1	45,40	2 571 679,82
175	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	17	2	56,55	3 203 270,79

176	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	176	17	Студия	34,68	1 964 446,17
177	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	177	17	1	48,30	2 735 950,12
178	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	178	17	1	40,53	2 295 819,01
179	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	179	17	2	57,49	3 256 517,02
180	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	180	17	2	57,49	3 256 517,02
181	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	181	17	1	40,53	2 295 819,01
182	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	182	17	1	48,30	2 735 950,12
183	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	183	17	Студия	34,68	1 964 446,17

184	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	184	17	2	56,86	3 220 830,72
185	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	185	17	1	45,40	2 571 679,82
186	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	186	18	2	56,55	3 203 270,79
187	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	187	18	Студия	34,68	1 964 446,17
188	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	188	18	1	48,30	2 735 950,12
189	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	189	18	1	40,53	2 295 819,01
190	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	190	18	2	57,49	3 256 517,02
191	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	191	18	2	57,49	3 256 517,02

184	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	17	2	56,86	3 220 830,72
185	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	17	1	45,40	2 571 679,82
186	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	2	56,55	3 203 270,79
187	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	Студия	34,68	1 964 446,17
188	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	1	48,30	2 735 950,12
189	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	1	40,53	2 295 819,01
190	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	2	57,49	3 256 517,02
191	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	18	2	57,49	3 256 517,02

192	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	192	18	1	40,53	2 295 819,01
193	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	193	18	1	48,30	2 735 950,12
194	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	194	18	Студия	34,68	1 964 446,17
195	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	195	18	2	56,86	3 220 830,72
196	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	196	18	1	45,40	2 571 679,82
197	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	197	19	2	56,55	3 203 270,79
198	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	198	19	Студия	34,68	1 964 446,17
199	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	199	19	1	48,30	2 735 950,12

200	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	200	19	1	40,53	2 295 819,01
201	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	201	19	2	57,49	3 256 517,02
202	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	202	19	2	57,49	3 256 517,02
203	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	203	19	1	40,53	2 295 819,01
204	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	204	19	1	48,30	2 735 950,12
205	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	205	19	Студия	34,68	1 964 446,17
206	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	206	19	2	56,86	3 220 830,72
207	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	207	19	1	45,40	2 571 679,82

208	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	208	20	2	56,55	3 203 270,79
209	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	209	20	Студия	34,68	1 964 446,17
210	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	210	20	1	48,30	2 735 950,12
211	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	211	20	1	40,53	2 295 819,01
212	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	212	20	2	57,49	3 256 517,02
213	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	213	20	2	57,49	3 256 517,02
214	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	214	20	1	40,53	2 295 819,01
215	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	215	20	1	48,30	2 735 950,12

216	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	216	20	Студия	34,68	1 964 446,17
217	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	217	20	2	56,86	3 220 830,72
218	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	218	20	1	45,40	2 571 679,82
219	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	219	21	2	56,55	3 203 270,79
220	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	220	21	Студия	34,68	1 964 446,17
221	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	221	21	1	48,30	2 735 950,12
222	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	222	21	1	40,53	2 295 819,01
223	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	223	21	2	57,49	3 256 517,02

224	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	224	21	2	57,49	3 256 517,02
225	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	225	21	1	40,53	2 295 819,01
226	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	226	21	1	48,30	2 735 950,12
227	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	227	21	Студия	34,68	1 964 446,17
228	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	228	21	2	56,86	3 220 830,72
229	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	229	21	1	45,40	2 571 679,82
230	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	230	22	2	56,55	3 203 270,79
231	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	231	22	Студия	34,68	1 964 446,17

232	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	232	22	1	48,30	2 735 950,12
233	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	233	22	1	40,53	2 295 819,01
234	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	234	22	2	57,49	3 256 517,02
235	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	235	22	2	57,49	3 256 517,02
236	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	236	22	1	40,53	2 295 819,01
237	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	237	22	1	48,30	2 735 950,12
238	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	238	22	Студия	34,68	1 964 446,17
239	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	239	22	2	56,86	3 220 830,72

240	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	240	22	1	45,40	2 571 679,82
241	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	241	23	2	56,55	3 203 270,79
242	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	242	23	Студия	34,68	1 964 446,17
243	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	243	23	1	48,30	2 735 950,12
244	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	244	23	1	40,53	2 295 819,01
245	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	245	23	2	57,49	3 256 517,02
246	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	246	23	2	57,49	3 256 517,02
247	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	247	23	1	40,53	2 295 819,01

248	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	248	23	1	48,30	2 735 950,12
249	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	249	23	Студия	34,68	1 964 446,17
250	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	250	23	2	56,86	3 220 830,72
251	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	251	23	1	45,40	2 571 679,82
252	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	252	24	2	56,55	3 203 270,79
253	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	253	24	Студия	34,68	1 964 446,17
254	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	254	24	1	48,30	2 735 950,12
255	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	255	24	1	40,53	2 295 819,01

256	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	256	24	2	57,49	3 256 517,02
257	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	257	24	2	57,49	3 256 517,02
258	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	258	24	1	40,53	2 295 819,01
259	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	259	24	1	48,30	2 735 950,12
260	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	260	24	Студия	34,68	1 964 446,17
261	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	261	24	2	56,86	3 220 830,72
262	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	262	24	1	45,40	2 571 679,82
263	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	263	25	2	56,55	3 203 270,79

264	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	264	25	Студия	34,68	1 964 446,17
265	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	265	25	1	48,30	2 735 950,12
266	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	266	25	1	40,53	2 295 819,01
267	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	267	25	2	57,49	3 256 517,02
268	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	268	25	2	57,49	3 256 517,02
269	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	269	25	1	40,53	2 295 819,01
270	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	270	25	1	48,30	2 735 950,12
271	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	271	25	Студия	34,68	1 964 446,17

272	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	272	25	2	56,86	3 220 830,72
273	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	273	25	1	45,40	2 571 679,82
274	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	274	26	2	56,55	3 203 270,79
275	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	275	26	Студия	34,68	1 964 446,17
276	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	276	26	1	48,30	2 735 950,12
277	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	277	26	1	40,53	2 295 819,01
278	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	278	26	2	57,49	3 256 517,02
279	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	279	26	2	57,49	3 256 517,02

280	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	280	26	1	40,53	2 295 819,01
281	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	281	26	1	48,30	2 735 950,12
282	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	282	26	Студия	34,68	1 964 446,17
283	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	283	26	2	56,86	3 220 830,72
284	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	284	26	1	45,40	2 571 679,82
285	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	285	27	2	55,75	3 044 664,99
286	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	286	27	Студия	34,68	1 964 446,17
287	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	287	27	1	48,30	2 735 950,12

296	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	296	28	2	53,75	3 044 664,99
297	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	297	28	Студия	34,68	1 964 446,17
298	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	298	28	1	48,30	2 735 950,12
299	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	299	28	1	40,53	2 295 819,01
300	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	300	28	2	54,69	3 097 911,22
301	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	301	28	2	54,69	3 097 911,22
302	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	302	28	1	40,53	2 295 819,01
303	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	303	28	1	48,30	2 735 950,12

304	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	304	28	Студия	34,68	1 964 446,17
305	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	305	28	2	54,06	3 062 224,91
306	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	306	28	1	45,40	2 571 679,82
307	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	307	29-30	3	105,62	5 982 837,51
308	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	308	29-30	2	64,69	3 664 360,52
309	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	309	29-30	3	93,22	5 280 440,37
310	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	310	29-30	3	78,75	4 460 788,24
311	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	311	29-30	3	107,52	6 090 462,87

312	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	312	29-30	3	107,52	6 090 462,87
313	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	313	29-30	3	78,75	4 460 788,24
314	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	314	29-30	3	93,22	5 280 440,37
315	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	315	29-30	2	64,69	3 664 360,52
316	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	316	29-30	3	106,24	6 018 057,23
317	Группа многоэтажных жилых домов в микрорайоне «Глумилино-2» ограниченного улицами Энтузиастов и Рудольфа Нуреева в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Многоквартирный дом литер 8» на земельном участке, с кадастровым номером 02:55:020614:533	317	29-30	3	85,98	4 870 331,08
Общая страховая сумма по договору страхования (руб.)						875 111 021,48

ОТ СТРАХОВЩИКА:

ОТ СТРАХОВАТЕЛЯ:



/ Э. В. Ларина /



/ С.Н. Юминов /

М.П.

М.П.

=35=

Протокол, пронумеровано и сериализовано

печатью на
№ 1 (серия 04) лист 1

ООО «Страховая Инвестиционная

Компания»

М.В. Марина Э.В.

Подпись

на основании Доверенности № АА 1142142 от 22

декабря 2014 года, зарегистрировано в реестре за

№ 6-2634

